
J`

e 广 州 群 生 招标代理有限公司
l9丿 o宀 f;t |  收踉我们

叭

GuANGzHOu ouN sHENG BIDDING AGENCY C0,.LTD“ ″n″.GzouNs"ENG.COM

服务悦群 诚信而生 !

首 公司简介
COMPANY PR0FILE

公司动态
NEˇ√s

电子招采平台
BIDDING SYsTEM

电子竞价平台
BlDDING PLATF0RM

招采公告
TENDER NotlCE

结果公示公告
CANDiOATE BID·

`″

INNER
澄清与修改

CLARIFlC.&M0DIFlC.
分支机构  招贤纳士
BRANCH   RECRuITMENT

广东省广裕集团从化实业有限公司2024年生产设备零配件定点供应商采购项目中标候选人公示

招标编号:202312091006012

2024ˉ04ˉ 01

广东省广裕集团从化实业有限公司2024年生产设备零配件定点供应商采购项目的招标评标工作已经结束`经专家评审`评标委员会推荐了本项目中标候选人。现将中标候

选人情况子以公示`具体内容如下 ;

页
HOME

第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称 广州市西纺缝制设备有限公司 广州缝配贸易有限公司 韶关市武江区明说机械设备有限公司

投标下浮率 58,00% 48,00%

公示时间从2024年04月 01日至2024年04月 07日 `投标人或其它利畲关系人对该公示内容有异议的`应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构提出`逾期不子受

理 。

招标人名称:广东省广裕集团从化实业有限公司

招标代理机构名称 :广州群生招标代理有限公司

中标候选人

——————T—————

4 L__ 40,10。%°



招标代理机构地址 :广州市东风东路555号粤海集团大厦2203ˉ2204室

招标代理机构联系人 :叶工

招标代理机构联系电话 :020ˉ 83812782、 83812935,18011735206
Eˉ mail∶ gzqunsheng@gzqunsheng.oom

网址 :http∶ 〃WWW.gzqunsheng.com

广州群生招标代理有限公司
2024年04月 01日


